
 

У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

 
 

 

Н А К А З  

19.12. 2025                                    Хмельницький                                   №  188-од  

 

 

Про підсумки  обласного заочного  

конкурсу «Різдвяний передзвін»  

серед здобувачів та працівників  закладів 

професійної та фахової передвищої освіти 

 

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 

Хмельницької    обласної     державної    адміністрації      від    06.11.2025   року  

№ 164-од «Про організацію проведення обласного заочного конкурсу «Різдвяний 

передзвін» серед здобувачів та працівників  закладів професійної (професійно-

технічної) освіти», листа Хмельницького державного центру естетичного 

виховання учнівської молоді від 11.11.2025 року № 135, Положення про 

Всеукраїнський фестиваль дитячої та юнацької творчості «Чисті роси», 

затвердженого наказом  Міністерства  освіти і науки України від 09 серпня 2002 

№ 457 (зі змінами), зареєстрованого  в   Міністерстві   юстиції   України   29   

серпня   2002  року за  № 713/7001, з метою виховання в учнівської молоді 

патріотизму, любові до рідного краю та Батьківщини  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати обласного заочного конкурсу «Різдвяний 

передзвін» серед здобувачів та працівників  закладів професійної та фахової 

передвищої освіти (далі – Конкурс) згідно із додатком. 

 

2. Директору Хмельницького державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді Тетяні ГРИГОРЧУК нагородити переможців дипломами 

відповідно умов проведення Конкурсу. 

 

3. Керівникам закладів професійної та фахової передвищої освіти 

відзначити переможців Конкурсу за досягнення успіхів, а також здобувачів 

освіти та працівників, які брали участь у підготовці конкурсних робіт. 



 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора-начальника управління вищої та професійної освіти і організаційного 

забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної 

адміністрації Ольгу ПАВЛЮК. 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької 

обласної  державної адміністрації 

 19.12.2025    №  188-од 

 

 

 

Результати обласного заочного конкурсу  

«Різдвяний передзвін» серед здобувачів та працівників  закладів професійної  

та фахової передвищої освіти 

 

 

У номінації «Автентичне виконання» (вокальні гурти): 

 

Диплом І ступеня: 

Вокальний гурт ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери 

послуг», керівники: Наталія Безносюк та Валентина Греля. 

 

Диплом ІІ ступеня:  

 

Вокальна група Вищого професійного училища № 38 смт. Гриців; 

Народний художній колектив України фольклорний молодіжний гурт 

«Ладовиці»  Хмельницького державного центру естетичного виховання  на  базі   

Державного навчального закладу «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти», керівник Ірина Гуцол. 

 

Диплом ІІІ ступеня: 

 

Вокальна група «Передзвін» ДПТНЗ «Красилівський професійний ліцей», 

керівник Тетяна  Підберезна. 

 

Номінація «Сучасне  виконання» (вокальні гурти): 

 

Гран-прі: 

 

Зразковий художній колектив України ансамбль народної музики «Бужани» 

Вищого професійного училища № 25 м. Хмельницького, керівники: Віталій 

Чорний та Мар'яна Правура; 

 

Диплом І ступеня: 

 

Вокальний гурт «Дивоцвіт» Хмельницького професійного ліцею, керівник 

Богдан Гжегожевський; 



Вокальна група  Хмельницького професійного ліцею електроніки, керівники: 

Олександр Водяний та Світлана Юрчук. 

Вокальний гурт Нетішинського професійного ліцею, керівник Анастасія 

Мальчик. 

 

Диплом ІІ ступеня: 

 

Вокально-інструментальний ансамбль Шепетівського професійного ліцею, 

керівник Вадим Свінціцький. 

 

Диплом ІІІ ступеня:  

 

Вокальна група Вищого професійного училища №36 смт. Балин, керівник 

Володимир Кирилюк; 

Вокальна група «Дивоцвіт» ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти», 

керівник Марія Буденко; 

Вокальний  ансамбль «Гармонія»  ДНЗ  «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей», керівник Тетяна Нікітішина; 

Вокально-хоровий гурт Плужненського професійного аграрного ліцею, керівник 

Василь Драбінкович; 

Вокальна група «Соняшник»  ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти», керівник Олег Гуменюк. 

 

 

Номінація  - «Сучасне виконання твору» ( малі вокальні форми): 

 

Диплом І ступеня: 

Вокальний дует у складі Марії Агапової та Діани Слюсарчук, здобувачок освіти 

ДЗП(ПТ)О «Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей», керівник 

Діана Слюсарчук; 

 

Диплом ІІ ступеня: 

 

Вокальний гурт ЗП(ПТ)О «Подільський професійний  коледж», керівник Алла 

Забаштанська; 

Вокальний гурт у складі: Анастасії Душкевич,  Анастасії Пакос,  Наталії 

Нікітіної,  Марини Долішної, здобувачок освіти ДНЗ  «Вище професійне 

училище № 11  м. Хмельницького», керівник  Людмила Авдєєва; 

Вокальний гурт Чорноострівського професійного агарного ліцею, керівник 

Андрій Свято. 

 

 

Заступник директора-начальник       

управління                                                                              Ольга ПАВЛЮК 

 



Додаток 2 

до наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької 

обласної  державної адміністрації 

19.12.2025         №  188-од 

 

 

 

 Грамотами за участь у конкурсі нагородити: 

 

Вокальну групу Вищого професійного училища № 4 м. Хмельницького, 

керівники:  Ірина Браславець та Вадим Михайлов; 

Вокальний гурт  ДПТНЗ  «Славутський професійний ліцей», керівник Ірина  

Ніколаєва; 

Вокальну групу ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-промисловий 

ліцей, керівник Олександр Шевчук; 

Вокальне тріо «Сузір’я»,  студенти Кам’янець-Подільського фахового коледжу 

будівництва, архітектури та дизайну, керівник Ельвіра Шинкаренко;  

Вокальне тріо «Ніжні струни серця»,  студенти Хмельницького університету 

економіки та підприємництва; 

Вальковець Анну,  студентку Хмельницького торговельно-економічного 

фахового коледжу Державного торговельно-економічного університету, 

керівник  Ігор Танавський. 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора-начальник 

управління                                                                                        Ольга ПАВЛЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	У К Р А Ї Н А

